

## **SNITTE MOURIER INVEST ApS**

**Tuborg Havnepark 9, 6.sal.**

**c/o Annette Mourier**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 17 57 34 38**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2017 til 30. juni 2018  
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
9. november 2018



Annette Mourier  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	SNITTE MOURIER INVEST ApS Tuborg Havnepark 9, 6.sal. c/o Annette Mourier 2900 Hellerup  Telefon: 45762030  CVR-nr.: 17 57 34 38  Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 17. december 1993 Regnskabsår: 25. regnskabsår  Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Annette Mourier, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, hvilket hidtil har omfattet investering i børsnoterede obligationer og aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.287.177, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 37.000.319.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-46.893</b>	<b>-70.492</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-46.893</b>	<b>-70.492</b>
Finansielle indtægter		<u>1.743.890</u>	<u>3.350.946</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.696.997</b>	<b>3.280.454</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-409.820</u>	<u>-790.493</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.287.177</u></b>	<b><u>2.489.961</u></b>
Overført resultat		<u>1.287.177</u>	<u>2.489.961</u>
		<b><u>1.287.177</u></b>	<b><u>2.489.961</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		0	19.997
Selskabsskat		110.605	548.146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>110.605</b>	<b>568.143</b>
Værdipapirer		34.263.062	29.700.223
<b>Værdipapirer</b>		<b>34.263.062</b>	<b>29.700.223</b>
Likvide beholdninger		2.643.652	5.498.203
Omsætningsaktiver i alt		37.017.319	35.766.569
<b>Aktiver i alt</b>		<b>37.017.319</b>	<b>35.766.569</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.800.000	5.800.000
Overkurs ved emission		7.200.000	7.200.000
Overført resultat		<u>24.000.319</u>	<u>22.713.142</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>37.000.319</u></b>	<b><u>35.713.142</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>36.427</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.000</u></b>	<b><u>53.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.000</u></b>	<b><u>53.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.017.319</u></b>	<b><u>35.766.569</u></b>

**Noter til årsrapporten**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	389.823	68.793
Årets udskudte skat	<u>19.997</u>	<u>721.700</u>
	<u><b>409.820</b></u>	<u><b>790.493</b></u>

**Noter til årsrapporten****3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	5.800.000	7.200.000	22.713.142	35.713.142
Årets resultat	0	0	1.287.177	1.287.177
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>5.800.000</b>	<b>7.200.000</b>	<b>24.000.319</b>	<b>37.000.319</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.